
UCHWAŁA NR XXXI/353/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru
rewitalizacji Gminy Supraśl

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października
2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015r. poz. 1777, poz. 1020, poz. 1250) - Rada Miejska w Supraślu
uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXX/325/2017 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 16 lutego 2017 r. w
sprawie  wyznaczenia  obszaru  zdegradowanego  i  obszaru  rewitalizacji  Gminy  Supraśl,
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z dnia 27.02.2017 r., poz. 809.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§  3.  Uchwala  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  publikacji  w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska

 



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały sprawie wyznaczenia obszaru
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Supraśl.

Rada Miejska w Supraślu 16 lutego br. podjęła uchwałę Nr XXX/325/2017 Rady Miejskiej w 
Supraślu z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji Gminy Supraśl.  

Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku w toku procedury nadzorczej zwrócił uwagę na 
uchybienia załącznikach do uchwały, w szczególności na zastosowaniu niewłaściwych map w 
załącznikach, gdyż powinny one być w skali 1:5000 z wykorzystaniem mapy zasadniczej.

Ponadto zwrócono uwagę, że zgodnie z przepisami ustawy o rewitalizacji uchwała ta podlega 
konsultacjom społecznym.

 Urząd Miejski w Supraślu przeprowadził dotychczas konsultacje społeczne, które formalnie 
dotyczyły Diagnozy na potrzeby wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
Gminy Supraśl. Dokument ten jest załącznikiem stanowiącym  integralną część uchwały, w którym 
są wyznaczone obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji.  Działając ostrożnościowo, biorąc pod 
uwagę, że Program Rewitalizacji jest istotnym dokumentem na podstawie którego będzie można 
ubiegać się o środku UE,  należy uchylić przedmiotową uchwałę, przeprowadzić ponownie 
konsultacje dotyczące uchwały i przyjąć ją ponownie.   


